



SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 2 NR 6 JUNI 2001

SERIELEDNING!!



Säby leder serien i halvtid, efter 7 vinster och en oavgjord. Nu väntar en spännande höst för de svarta.

Oavgjort mot Rissne



Michael Palmquist i duell i 1-1-matchen mot Rissne på "Tallban". Läs fem matchreferat på sidorna 3-7.

Jens leder, Mikko också



Vem leder vad? Läs statistikrutorna på sidan 9.

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens@iks.f2s.com

Klubbens adress: c/o Ohlsson, Kopparv. 18, 176 77 Järfälla. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



REDAKTÖRENS ORD

Efter en minst sagt händelserik vår för min del är det oerhört skönt att konstatera att det gått bra för Säbysjön fotbollsmässigt. Det började med turbulens i Säbysjöns styrelse där Holmis avgick, kom tillbaka, och avgick igen. Sedan tog jag över som kassör något som varit mindre tillfredsställande eftersom en del spelare var/är skuldbelagda till klubben och vissa har fortfarande inte betalt 2001-års avgift fullt ut. Indrivningen av dessa hör väl inte till det mest roliga man kan göra. Samtidigt har inte överlämningen fungerat så smidigt, strul med teckningsrätten för postgiro-kontot, adressändring och det faktum att jag ännu inte fått de uppgifter jag behöver av Holmis.

Det fortsatte med en högre arbetsbelastning på jobbet, med en personal som allt mer tappade arbetsmoralen (hur lätt är det att ändra en sådan trend?). Kris på avdelningen gjorde att jag även fick ta över en annan enhet, vilket inte minskar belastningen framöver. Min dotter fick sedan problem med skolan, där vi nu kommit så långt i utredningen att hon måste byta skola. Det tar ordentligt på krafterna när ens barn mår dåligt. Som ett brev på posten kliver sedan Eas av som tränare mitt i slutspurten av våren. Jag tycker personligen det är svårt att leda ett lag under matchen när man samtidigt är på planen men jag tvekade inte när Eas bad mig att ta över. Jag såg det också som ett hedersuppdrag. De här prylarna är inte stora i sig men när det hopar sig och man själv inte är i stöten är det påfrestande. Därför känns denna semester som nu kommer, extra skön.

Fotbollsmässigt har det gått förbannat dåligt i Reklamserien (Gentlemanna-korpen). Ni som känner mig vet att det betyder väldigt mycket för mig hur det går där. Jag kan väl inte säga att jag spelat på topp i Säby men jag har försökt att dra mitt strå till stacken genom att kämpa. Därför känns det härligt att alla ni

andra lyft er en klass eller två i år. VI LEDER JU SERIEN MED TRE POÄNG!!! Vi har en riktigt trevlig höst att se fram emot. Rissne och även Lokomotiv Blackeberg kommer att jaga oss och de får inte göra några misstag fram till de möter oss. Jag tror inte att vi missar de "enkla" matcherna detta år. Vi har för mycket hungriga spelare i truppen som vill in och avgöra, se bara på 40-årige Micke Kjell. Vi har också ett bra "go" i laget, en s k "vi-känsla". Håller vi i den tror jag att vi går hela vägen. Det är också kul att se nyförvärven Andreas Friström och Niklas Johansson. De kliver in som om de alltid spelat i Säby och de har svarat för en hel del avgörande insatser nu under våren.

En spelare som jag gärna vill framhålla extra i denna krönika, är en som inte fått så mycket rubriker under våren. Vi har öst in mål framåt och många rekord är i farozonen. Vad ingen tänkt på är att Jörgen Ohlsson spelat felfritt i målet. Han har släppt in 3 mål på fem matcher. Första målet är mot Libertad efter en grym markeringsmiss vid en hörna. Minuten innan hade han räddat en straff. Det andra är mot Rissne, han räddar egentligen friläget men bollen studsar på anfallarens ben så att han kan raka in den i tomt mål. Det tredje är Jakobsbergs sena reducering till 1-8, när försvarspelet mer än lovlig saknades. I övrigt har han växt enormt i "overhead"-spelet. Han dominerar luftrummet och är närmast grym i frilägessituationer. Han måste komma på tal vad det gäller "Kampkulan" och "Bästa spelare" på banketten i höst. Att Jörgen har det största "säby-hjärtat" råder det inget tvivel om.

Trevlig sommar.

*Jens Lundström,
chefredaktör/kassör/tränare/forward*



Spelade matcher

Säby fortsätter att ösa in mål!

Det är bara att konstatera; IK Säbysjön har aldrig börjat en serie bättre än så här. Efter segern mot IK Syriska har man nu fyra raka segrar och 21-7 i målskillnad. Även mot Syriska fungerade inte spelet men Säby sprang ändå ifrån och vann med hela 7-3.

Av Olof Hammar

Planen utmärkt

Säbysjön börjar piggst denna perfekta fotbollskväll. Planen var i utmärkt skick efter en dags regn men under matchen föll det inte en droppe. Ett par chanser skapar Säby, som är nära att resultera, men bollen studsar lite fel i avgörande lägen. Till sist kommer utdelningen då Jens Lundström lyckas kriga fram en boll till Robin Palmquist som blir fälld i straffområdet. Mikko Korsbäck är en säker exekutor så 1-0 var ett faktum. I det här läget såg det ljus ut. Syriska hade inte presterat något i anfallsväg. Men bara ett par minuter efter ledningsmålet tillskansar de sig en hörna och Säby får inte bort bollen. Detta slutar med att Syriska kvitterar.

Psykologiskt mål

De får blodad tand och tar över matchen. Så fort de har bollen ser de oerhört giftiga ut. Säbys spel bedarrar och efter en långboll blir en motståndare fri och han sätter säkert 1-2. Säby spelar stereotyp och hittar inte luckor. Viljan är det inget fel på och med dryga fem minuter kvar av första jobbar paret Lundström/Palmquist fram bollen där den förstnämnde blir fälld en halvmeter utanför straffområdet. Mannen med vänsterdojjan, Kenneth Jonsson, stegar fram och skjuter in frisparken i krysset. Ett oerhört psykologiskt viktigt mål för Säby, vilket gjorde att laget får andrum i paus.

Wåhlén lysande

Ett par byten görs men spelet vill ändå inte stämma i början på andra. Det ser lite halvrisigt ut tills Lundström snappar upp en bakåtpass, drar målvakten och sätter dit 3-2. Då börjar Säbysjön spela riktigt bra. Den inbytte Petter Wåhlén är närmast lysande i defensiven och gör en felfri insats. En annan inhoppare märks också med sin snabbhet och det är Andreas Friström. En som fick hoppa in i första halvlek var Fredrik Öjetoft. Strax

innan hans ork tar slut direktpassar han fram till Lundström som på ren vilja fläker in 4-2. Fredrik byter med Niklas Johansson och han har inte ens fått upp värmen innan han gör 5-2. Mikko Korsbäck lägger fram en boll i djupled till Lundström, han når den inte riktigt men lyckas ändå störa målvakten så att han slår ut bollen. Där dyker "Nille" upp och placerar den stolpe-in.

Jens 3 mål

Strax därefter går passnings- och Insanja-kungen, Mikko, ut och in kommer Andreas Pernebring. Han fångar upp bollen direkt, spelar till Lundström som sina vana trogen skjuter. Målvakten lämnar retur och vem är där om inte "Perne" som slår in 6-2. Sedan drar Säby ner på tempot. Tyvärr med dryga 10 kvar reducerar Syriska på frispark. De får lite ny energi men Säbys seger är aldrig hotat. Med knappa fem kvar lyfter Micke Kjell fram bollen till Lundström som gör sitt tredje mål för dagen.

Nille debutmålade

Kämpaglöden var det inget fel på även om spelet inte stämde, speciellt i första. Kenneth Jonsson fick spela mittback, gjorde det mycket bra och samtidigt underhållande. Bröderna Kindström var stabila ytterbackar. Mittfältet fick inte ut mycket i första. I andra var det klart bättre och Petter Wåhlén var den bäste för dagen. Robin Palmquist och Micke Kjell slet föredömligt. Att ha kantspringare som Andreasarna Pernebring och Friström är värdefullt. Niklas Johansson slog till och gjorde mål i sin debut. Kul. Anfallarna hade de tungt i första men det lossnade lite sedan. Mikko fördelade bollar och Jens högg framåt, med tre mål som facit.

Rekord i farozonen

Om man tittar på de fyra matcherna så här långt så är det många olika spelare som tränare Tiljander gått runt med. Det har fungerat bra och det visar inte bara att Säby har en bred trupp, den är också jämn. Idag saknade man inte "Killern" Micke Palmquist och i nästa match saknar man inte "Old Boy" Lundström. Det finns andra som hoppar in och tar deras plats. Vissa kan även bli permanenta om man inte passar sig. Vårt att notera är just Säbys målskörd hittills. Jag behöver inte orda om hur mycket vissa spelare har gjort hittills men visst är en del rekord i farozonen.



Ännu en seger!

Femte segern på fem matcher. Kalasstart på säsongen, men den här gången satt det rätt långt inne. Spelet fungerade knappast alls på hela matchen. Kanske berodde det delvis på att motståndarna var ett s k tjongargång, men Säbysjön årgång 2001 borde nog ändå kunna prestera lite bättre.

Av Lasse Hermansson

Säkert bakåt

Det började väldigt trevande och utan målchanser i någon riktning. Säbysjön hade ändå ett visst spelövertag och det såg ut lite grand som mot Lokomotiv Blackeberg. Uppställningen 4-5-1 fungerade inte alls den här gången. Micke Palmquist på topp blev alldeles för ensam när mittfältet inte lyckades understödja honom på rätt sätt. Bakåt däremot såg det hela tiden väldigt säkert ut, Jörgen Ohlsson i målet behövde nog knappt göra en enda räddning på hela matchen.

"Frilla" visar vägen

Det blev till sist nyförvärvet Andreas "Frilla" Friström som visade vägen när han nätade på säbys första egentliga bra målchans efter knappa 40 minuter. För en gångs skull fick man till ett snyggt anfall. Petter Wåhlén vann bollen på mitten och rullade ut den till Robban Domeij som följde med upp i anfallet från sin vänsterbacksplats. Robban lyrade in bollen till Micke Palmquist som skarvade vidare till en helt fristående Friström som inte gjorde något misstag. Trots en ganska lam träff rullade bollen i mål. Lättnaden var uppenbar hos hemmalagets spelare.

Påpasslig "Nille"

Till andra halvlek ändrade man uppställning till 4-4-2 och spelet blev väl något bättre men inte

mycket. Det dröjde ända till drygt tio minuter från slutet innan matchen avgjordes slutgiltigt. Den här gången var det andra Jakan-nyförvärvet Niklas "Nille" Johansson som slog till. Efter en tilltrasslad situation i motståndarnas straffområde nådde bollen till Micke Kjell som halvt skjuter och halvt bara skickar in bollen framför målet. Där dök påpassligt "Nille" upp, tog ned bollen och slog den behärskat förbi målvakten. Resten av matchen blev en transportsträcka till domarens slutsignal.

Eas lirade!

Individuellt var det väl egentligen ingen som höjde sig över mängden. Jörgen Ohlsson höll dock nollan och har nu släppt in endast ett mål på tre matcher - imponerande. Hela backlinjen får klart godkänt i defensiven, med lite plus till Robban Domeij som låg bakom ett av målen. På mittfältet hände det lite för lite varken Robin Palmquist, Petter Wåhlén eller Micke Kjell lyckades speciellt bra. Plus till "Frilla" och "Nille" kanske inte för spelet i övrigt men de båda målen var enormt viktiga. Micke Palmquist hade inte någon av sina bättre dagar men han var kanske den som kämpade hårdast av alla och det bör framhållas. Kul också att se att tränare Andreas Tiljander äntligen satte in sig själv på planen igen med ca 30 minuter kvar.

Seriefinal

Det som trots allt kändes bra var att man till slut vann matchen även om finliret uteblev. Det tyder på styrka. Förr om åren hade det blivit oavgjort eller till och med förlust en sådan här match. Vi kommer ihåg 2-2 mot Bosna så sent som förra året. Nu är det ren seriefinal på torsdag mot likaledes obesegrade Rissne - vilken höjdare!



Oavgjort i seriefinal

Säbysjön kämpade, pressade och spelade ut Rissne men nådde bara oavgjort i den tidiga seriefinalen. På det sätt som Säby genomför matchen kan man inte annat än vara nöjd. Det var ungefär 10-1 i målchanser. När Rissne oförtjänt tog ledningen var det någon Rissne-spelare som sade "- Det är bra, för vi är det enda laget som spelar fotboll"!?!?! Det var närmast komiskt att höra.

Av Olof Hammar

Micke fri

Säby visar tänderna direkt och pressar på hela anfallsplanhalvan. Säby driver upp spelet i så högt tempo att Rissne inte kan göra annat än slå ifrån sig. Det försvarar sig bra och Säby har svårt att hitta de där riktiga chanserna. Efter dryga kvarten kommer den första när Robin Palmquist frispelas av Lundström. Tyvärr kommer inte Robin och en tillrusande Mikko Korsbäck överens och när Mikko tar bollen blåser domaren offside. Strax därefter lyfter Robin en perfekt boll till Micke Kjell som helt fri med målvakten lobbar, men tyvärr något för lågt och bollen tippas till hörna.

Flera farligheter

Sedan följs en period av massivt spelövertag men Rissne blir allt mer farliga eftersom de har en väldigt snabb forward och ägnar sig att slå långbollar mot honom. Dock är det ingen välrtiktad pass utan en rensningsperiod som till slut friställer forwarden. Jörgen Ohlsson räddar men returen går rakt till honom igen och han kan slå in den i tomt mål. Säby samlar kraft och går direkt till anfall. Bollen studsar ut till Mikko Korsbäck som drar på. Bollen går via en försvarare fram till Lundström som forcerar in kvitteringen. Säby har två farligheter till i första halvlek. Först gör målvakten

en reflexräddning på en nick av Lundström, därefter en kvalificerad dykning vid stolpen på skott av Micke Kjell.

Ändrad uppställning

I andra halvlek går tempot ner en aning. Säby har spelövertag men är något oorganiserade och många byten görs då det både är trötta ben och huvuden. När man ändrar uppställning till 4-4-2 kommer spelet tillbaka. Säby trillar boll riktigt fint och det är en fröjd att se. Rissne har inte mycket i andra och Jörgen Ohlsson har en ganska lugn afton där han ägnar sig åt att plocka ned inlägg. På slutet ökar Säby igen. Petter Wåhlén har ett fräsande skott som blockeras. Michael Palmquist är nära att få avslut ett par gånger. Robin Palmquist tvingar målvakten till en jätteräddning. Kenneth Jonsson har två mycket bra skott som dock planens bästa aktör, Rissnes målvakt, avvärjer.

"Terriern" Danne

Inställningen var topp hos samtliga. Alla gjorde bra insatser där de fyra inhopparna Andreas Friström, Tony Kindström, Petter Wåhlén och framför allt Niklas Johansson höjde spelet. Danne Kindström var en riktig terrier på vänsterbacken och Micke Kjell stod för de mesta i konstruktiv väg. Robin Palmquist var grym i närkamperna och Kenneth Jonsson slet och var säkerheten själv när han gick ner på backen. För de tre anfallarna var det svårt men de jobbade och uppställningen 4-3-3 var nog den bästa i den första halvleken.

Serieseger?!

Personligen tror jag att Rissne tappar fler poäng än Säby mot andra lag. Det här kan bli serieseger om vi lyckas vinna de matcher mot sämre lag där inställningen inte är på topp. Säby jää-ba.



Serieledning!!

Så här långt in i en division 7-serie har aldrig Säbysjön legat i täten. Efter dagens knappa 3-2 seger borta mot IKF Colombia leder man serien med 3 poäng. Kvar återstår en match mot jumbon Jakobsberg och den borde Säby vinna men man vet ju aldrig.

Av Olof Hammar

Grym markeringsmiss

Kista IP och invandrarlag är en kombination som inte passar Säbysjön. Denna match var inget undantag då Säby gjorde en osedvanligt blek insats. Med andan i halsgropen kom man undan med 3-2, inte för att det var oförtjänta poäng utan att det var lite kalabalik på slutet. Som vanligt blåste det enormt åt ett håll och motståndarlaget ägnade sig bara åt att rensa och åter rensa i hopp om att få någon hörna eller skott. Efter 15 minuter lyckas de få en hörna och naturligtvis gör de 1-0 på en grym markeringsmiss. Dessförinnan hade de ett vasst skott som Jörgen Lidström räddade snyggt.

Mikke målar

Säby spelar oorganiserat och fladdrigt men saknar inte chanser. Fredrik Öjetoft hade tre bra lägen innan han fick utgå efter 20 minuter på sträckning i låret. Mikko Korsbäck har ett skott som slickar kryssribban och Jens Lundström är fri med målvakten två gånger utan att få till det. Efter en knapp halvtimme rycker sig Niklas Johansson loss på kanten och skär in i straffområdet. Han blir fälld och den efterföljande straffen sätter Mikko Korsbäck säkert. Bara fem minuter senare ringer det igen efter hörna. Inhoppande Andreas Friström skickar in en bortnickad boll och där möter Mikke

Räisänen perfekt och gör sitt första mål på väldigt många år. Kul! Fram till pausvilan är Säby ganska överlägsna även om inte spelet stämmer.

Närmast otroligt

Andra halvlek blir inte bättre även om Säby håller i taktspinnen. Emellanåt var det närmast otroligt att inte bollarna någon gång studsade Säbys väg i motståndarnas straffområde. Lundström har två bra lägen, en lobb som går utanför och ett skott som målvakten tippar till hörna. I mitten på halvleken får Säby lite arbetsro då Micke Palmquist, som började på bänken, slår in 3-1. Detta efter fint inlägg av Daniel Kindström.

Slutet nervöst

Man hoppade då att spelet skulle flyta bättre men det är som sagt förgjort att behandla bollen på denna planen. När motståndarna spelar så ryckigt som de gör är det svårt att få flyt. Med fem kvar reducerar de på en hörna, vad annars, efter en grym markeringsmiss, vad annars. På slutet får de en farlig frispark och det blev nervöst. Skottet går dock utanför och Säby kunde andas ut. 3 poäng är ändå 3 poäng.

Oerhört starkt

Det enda man kan glädja sig åt var resultatet. En del spelare kom upp i godkänt och en del inte. Ett extra plus delas ut till målvakten Jörgen Lidström som gjorde en säker insats och Niklas Johansson för sitt starka bollvinnande. Därför är det oerhört starkt att vinna en sådan här match. Nu väntar Jakobsbergs IF och förhoppningsvis går man till sommarvila som serieledare. Det skulle smaka mumma.



Härlig sommarvila

Säbysjön är i klar serieledning efter vårsäsongen. Detta sedan man kört över Jakobsbergs IF med hela 9-1. Matchen var slut redan efter 8 minuter då Säby skaffat sig en 3-0-ledning. "- En typisk coach-seger", sade tränaren Jens Lundström efter matchen.

Av Olof Hammar

Tre anfall, tre mål

Som sagt redan i den femte minuten vinner blixtkallade Kenneth Ohlsson en höjdduell. Bollen går till Andreas Friström som skjuter in mot mål. Där står Lundström och styr in ettan. Strax därefter vinner Tony Kindström en boll och slår en patenterad stickare till Lundström som rullar in tvåan. Minuten senare driver Micke Kjell fram och spelar till Michael Palmquist som gör 3-0. Säby hade varken spelat bra eller dåligt. Man hade haft tre anfall och tre mål. Matchen var över.

Lekstuga

De blev promenadspel och Petter Wåhlén kunde efter halva halvleken göra sitt första mål sedan 1996. Robin Palmquist hittar lite senare in till Lundström som på volley drämmer in 5-0. Micke Palmquist kunde fastställa halvtidssiffrorna till 6-0 efter att Säby haft lekstuga i Jakans straffområde.

Ingen hög kvalité

Det var svårt att hitta tändningen till andra men redan efter 5 minuter kunde Lundström raka in sitt fjärde mål efter ett dåligt bakåtspel. Tre minuter senare gör Micke Palmquist likadant. Jakobsberg bjuds in i matchen och lyckas reducera något onödigt. Andreas Friström fastställer sedan slutsiffrorna till 9-1. Andra halvlekens spel höll i någon hög kvalité.

Något bättre insats

Svårt att bedöma enskilda spelare efter denna något märkliga match som tog slut så pass tidigt. Tony Kindström hade dock en underbar inställning alla 90 minuter vilket imponerar. Han kämpade, slet och muckade gräl trots att det var stora siffror. Anfallstrion Lundström (4 mål), Hivve (3 mål) och Frilla (1 mål och 3 assist) bör omnämnas. Trots allt är det roligare att vinna med 9-1 än med 3-2 som senast mot Colombia. Insatsen var också något bättre denna match för det gick ju att rulla bollen.

Största framgången?

Bra var också att Säby bättrade på sin målskillnad och jämnade ut mot Rissne, vilket innebär att de inte har någon målskillnadsfördel. I höst kommer bortmatcherna mot Rissne och Lokomotiv Blackeberg vara helt avgörande för om Säby skall nå sin största framgång hittills; att vinna division 7.



Resultatbörs

17/5 - IK Syriska (B) 7-3 (2-2)

Målen: 20:e 1-0 Mikko Korsbäck (straff), 40:e 2-2 Kenneth Jonsson, 55:e 3-2 Jens Lundström, 65:e 4-2 Jens Lundström (Fredrik Öjetoft/Mikko Korsbäck), 70:e 5-2 Niklas Johansson (Mikko Korsbäck), 75:e 6-2 Andreas Pernebring (Jens Lundström), 85:e 7-3 Jens Lundström (Michael Kjell/Niklas Johansson).

Jörgen Lidström - Tony Kindström(80-v), Kenneth Jonsson, Mikke Räisänen(45/80), Daniel Kindström(60) - Niklas Johansson(25/70), Robin Palmquist(70-v), Michael Kjell(45/70), Andreas Pernebring(45/75) - Mikko Korsbäck(75), Jens Lundström - Fredrik Öjetoft(25/70), Petter Wåhlén(45), Kenneth Ohlsson(45), Andreas Friström(45), Robert Domeij(60).
Matchens lirare: Kenneth Jonsson

25/5 - FK Norra Järva (H) 2-0 (1-0)

Målen: 38:e 1-0 Andreas Friström (Michael Palmquist/Robert Domeij), 78:e 2-0 Niklas Johansson (Michael Kjell).

Jörgen Ohlsson – Jimmy Rönnqvist(40), Mårten Rosing, Kenneth Jonsson, Robert Domeij – Andreas Friström(60), Robin Palmquist, Michael Kjell, Petter Wåhlén(45/80), Niklas Johansson(80) – Michael Palmquist(v) – Tony Kindström(40), Fredrik Öjetoft(45), Andreas Tiljander(60)
Matchens lirare: Mårten Rosing

31/5 – Rissne IF (H) 1-1 (1-1)

Målet: 36:e 1-1 Jens Lundström (Mikko Korsbäck).

Jörgen Ohlsson – Jimmy Rönnqvist(45/70-v), Mårten Rosing(55), Kenneth Ohlsson(70), Daniel Kindström – Kenneth Jonsson, Robin Palmquist(45/70), Michael Kjell(70) – Michael Palmquist, Mikko Korsbäck(55/70), Jens

Lundström(70) – Petter Wåhlén(45), Tony Kindström(45), Niklas Johansson(55), Andreas Friström(55)

Matchens lirare: Michael Kjell

7/6 – IKF Colombia (B) 3-2 (2-1)

Målet: 27:e 1-1 Mikko Korsbäck (straff), 33:e 2-1 Mikke Räisänen (Andreas Friström), 70:e 3-1 Michael Palmquist (Daniel Kindström/Kenneth Jonsson).

Jörgen Lidström – Tony Kindström, Mikke Räisänen, Kenneth Jonsson(80-v), Robert Domeij(45) – Fredrik Öjetoft(20), Michael Kjell, Petter Wåhlén, Niklas Johansson(45/75) – Mikko Korsbäck(45/80), Jens Lundström – Andreas Friström(20/75), Daniel Kindström(45), Michael Palmquist(45), Jimmy Rönnqvist(45)
Matchens lirare: Jörgen Lidström

14/6 – Jakobsbergs IF (H) 9-1 (6-0)

Målet: 5:e 1-0 Jens Lundström (Andreas Friström/Kenneth Ohlsson), 7:e 2-0 Jens Lundström (Tony Kindström), 8:e 3-0 Michael Palmquist (Michael Kjell), 21:a 4-0 Petter Wåhlén (Andreas Friström), 31:a 5-0 Jens Lundström (Robin Palmquist), 39:e 6-0 Michael Palmquist (Andreas Friström), 51:a 7-0 Jens Lundström, 54:e 8-0 Michael Palmquist, 67:e 9-1 Andreas Friström.

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Kenneth Jonsson(30/70/75), Kenneth Ohlsson, Daniel Kindström – Robin Palmquist, Michael Kjell(70), Petter Wåhlén(45/70) – Michael Palmquist, Jens Lundström(55/75), Andreas Friström(45/55) – Robert Domeij(30), Niklas Johansson(45), Fredrik Öjetoft(45/70)

Matchens lirare: Tony Kindström



Statistikrutan (de fem bästa)

Poängligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>Mål</u> | <u>Ass</u> | <u>Poäng</u> |
|----------------------|------------|------------|------------|--------------|
| 1. Jens Lundström | 6 | 12 | 3 | 15 |
| 2. Michael Palmquist | 7 | 8 | 5 | 13 |
| 3. Mikko Korsbäck | 6 | 4 | 9 | 13 |
| 4. Andreas Friström | 5 | 2 | 4 | 6 |
| 5. Michael Kjell | 8 | 1 | 5 | 6 |

Målligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>Mål</u> |
|----------------------|------------|------------|
| 1. Jens Lundström | 6 | 12 |
| 2. Michael Palmquist | 7 | 8 |
| 3. Mikko Korsbäck | 6 | 4 |
| 4. Andreas Friström | 5 | 2 |
| Niklas Johansson | 5 | 2 |

Assistligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>Ass</u> |
|----------------------|------------|------------|
| 1. Mikko Korsbäck | 6 | 9 |
| 2. Michael Palmquist | 7 | 5 |
| 3. Michael Kjell | 8 | 5 |
| 4. Andreas Friström | 5 | 4 |
| 5. Kenneth Jonsson | 7 | 4 |

Busligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>va</u> |
|----------------------|------------|-----------|
| 1. Jimmy Rönnqvist | 6 | 2 |
| 2. Kenneth Ohlsson | 6 | 1 |
| 3. Michael Palmquist | 7 | 1 |
| Kenneth Jonsson | 7 | 1 |
| Robin Palmquist | 7 | 1 |
| Tony Kindström | 7 | 1 |

Spelade matcher-ligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> |
|----------------------|------------|
| 1. Michael Kjell | 8 |
| Petter Wåhlén | 8 |
| 3. Michael Palmquist | 7 |
| Kenneth Jonsson | 7 |
| Robin Palmquist | 7 |
| Tony Kindström | 7 |
| Daniel Kindström | 7 |

Matchens lirare-ligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>ml</u> |
|----------------------|------------|-----------|
| 1. Jörgen Lidström | 3 | 1 |
| 2. Mårten Rosing | 4 | 1 |
| 3. Jimmy Rönnqvist | 6 | 1 |
| 4. Michael Palmquist | 7 | 1 |
| Kenneth Jonsson | 7 | 1 |
| Daniel Kindström | 7 | 1 |
| Tony Kindström | 7 | 1 |

Spelade minuter-ligan

| <u>Spelare</u> | <u>min</u> |
|----------------------|------------|
| 1. Michael Kjell | 630 |
| 2. Michael Palmquist | 585 |
| 3. Kenneth Jonsson | 545 |
| 4. Robin Palmquist | 510 |
| 5. Daniel Kindström | 505 |

+/- ligan

| <u>Spelare</u> | <u>Mat</u> | <u>(+/-)</u> |
|----------------------|------------|--------------|
| 1. Kenneth Ohlsson | 6 | +22 |
| 2. Michael Kjell | 8 | +22 |
| 3. Jens Lundström | 6 | +21 |
| 4. Michael Palmquist | 7 | +20 |
| 5. Kenneth Jonsson | 7 | +19 |
| Robin Palmquist | 7 | +19 |